
UCHWAŁA NR XXXII/208/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.), pism TUZ ubezpieczenia Nr RA/2995/16 z dnia 10 stycznia 2017 r., Towarzystwa Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW Nr 1/17/32/56 z dnia 31 stycznia 2017 r., pisma Ministra Rozwoju i Finansów Nr 
ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:
-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 140.373 zł
- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 77.000 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot za 
przyłącze do kanalizacji) 18 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za przyłącze do 
kanalizacji) - 18 000,00

600 Transport i łączność 4 784,00
60014 Drogi publiczne powiatowe - 370 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (pomoc 
finansowa z Powiatu Krośnieńskiego na zadanie pn. 
"Przebudowa drogi gminnej Nr 11497R od km 1+300 
do km 1+523 oraz Nr 114994R od km 0+000 do km 
0+617 w m. Zalesie")

- 370 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 374 784,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie TUZ) 4 784,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (pomoc 
finansowa z Powiatu Krośnieńskiego na zadanie pn. 
"Przebudowa drogi gminnej Nr 11497R od km 1+300 
do km 1+523 oraz Nr 114994R od km 0+000 do km 
0+617 w m. Zalesie")

370 000,00

750 Administracja publiczna 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot za 
media) 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) -2 000,00

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot za 
media) 4 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

- 2 916,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa - 2 916,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 2 916,00
758 Różne rozliczenia 116 005,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 116 005,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 116 005,00
801 Oświata i wychowanie 500,00

80101 Szkoły podstawowe 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie TUW) 500,00

852 Pomoc społeczna 77 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat (odpłatność za pobyt w domu 
pomocy) 2 000,00

0830 Wpływy z usług (odpłatność za pobyt w domu 
pomocy) - 2 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
zasiłków) 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) - 2 000,00
85216 Zasiłki stałe 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
zasiłków) 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) - 2 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

0830 Wpływy z usług (wpływy z usług opiekuńczych) - 40 000,00
0830 Wpływy z usług (wpływy z usług opiekuńczych) 40 000,00

85295 Pozostała działalność 77 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych (PFRON - 
"Zakup samochodu osobowego 9-cio miejscowego do 
przewozu osób niepełnosprawnych z Gminy Miejsce 
Piastowe")

77 000,00

855 Rodzina 18 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 18 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
świadczeń wychowawczych) 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot świadczeń 
wychowawczych) - 2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 0,00

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 2



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
świadczeń rodzinnych) 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot świadczeń 
rodzinnych) - 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90095 Pozostała działalność 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(refundacja PUP) 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) - 4 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot za 
media) 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) - 5 000,00
Razem: 217 373,00

1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1.

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 3



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3786000 216000 169000 4000 165000 47000 0 0 0 0 3570000 3570000 0 0
zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400000 -400000 0 0
zwiększenie 338873 338873 338873 0 338873 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3724873 554873 507873 4000 503873 47000 0 0 0 0 3170000 3170000 0 0
przed zmianą 2432000 112000 112000 4000 108000 0 0 0 0 0 2320000 2320000 0 0
zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400000 -400000 0 0
zwiększenie 338873 338873 338873 0 338873 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2370873 450873 450873 4000 446873 0 0 0 0 0 1920000 1920000 0 0
przed zmianą 49500 49500 49500 0 49500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 338873 338873 338873 0 338873 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 388373 388373 388373 0 388373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2300000 2300000 0 0
zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400000 -400000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 1900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1900000 1900000 0 0

przed zmianą 243067 213067 200067 26000 174067 0 13000 0 0 0 30000 30000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 263067 233067 220067 26000 194067 0 13000 0 0 0 30000 30000 0 0
przed zmianą 218067 208067 198067 26000 172067 0 10000 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 238067 228067 218067 26000 192067 0 10000 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 17628525 15028525 12518998 10282812 2236186 2057000 452527 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17629025 15029025 12519498 10282812 2236686 2057000 452527 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0
przed zmianą 10396553 7796553 7494578 6422118 1072460 0 301975 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 10397053 7797053 7495078 6422118 1072960 0 301975 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0
przed zmianą 96700 96700 96700 0 96700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 97200 97200 97200 0 97200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 453000 153000 113000 26500 86500 40000 0 0 0 0 300000 300000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 553000 153000 113000 26500 86500 40000 0 0 0 0 400000 400000 0 0
przed zmianą 303000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 085121 Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 403000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0
przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

przed zmianą 1529966 1529966 972546 725615 246931 0 557420 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 1539966 1539966 982546 725615 256931 0 557420 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 90366 90366 90366 66435 23931 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 085295 Pozostała działalność

po zmianach 100366 100366 100366 66435 33931 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wyposażenia

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13016803 13016803 839603 647558 192045 0 12177200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 13034803 13034803 857603 647558 210045 0 12177200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8290100 8290100 114500 87000 27500 0 8175600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 085501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 8308100 8308100 132500 87000 45500 0 8175600 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 02950

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1396264 1396264 326264 21000 305264 1070000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 1436264 1436264 366264 21000 345264 1070000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 941264 941264 311264 20000 291264 630000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 981264 981264 351264 20000 331264 630000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 62564 62564 62564 0 62564 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 102564 102564 102564 0 102564 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 579201 278000 48000 30500 17500 230000 0 0 0 0 301201 301201 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 669201 278000 48000 30500 17500 230000 0 0 0 0 391201 391201 0 0
przed zmianą 260000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 350000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0
przed zmianą 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0

przed zmianą 50612000 41265732 23632746 17422442 6210304 3444000 13552790 31196 0 605000 9346268 9346268 1945653 0
zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400000 -400000 0 0
zwiększenie 617373 427373 427373 0 427373 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 50829373 41693105 24060119 17422442 6637677 3444000 13552790 31196 0 605000 9136268 9136268 1945653 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2.
§ 2. Wydatki majątkowe na 2017 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 5



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 6



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 000,00 42 000,00 50 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 2 000,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat (odpłatność za pobyt w domu 
pomocy) 0,00 2 000,00 2 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
zasiłków) 0,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 - 2 000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 2 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
zasiłków) 0,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 - 2 000,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 40 000,00 40 000,00

0830 Wpływy z usług (wpływy z usług opiekuńczych) 0,00 40 000,00 40 000,00
855 Rodzina 29 000,00 18 000,00 47 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000,00 18 000,00 22 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
świadczeń wychowawczych) 0,00 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot świadczeń 
wychowawczych) 2 000,00 - 2 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

25 000,00 0,00 25 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
świadczeń rodzinnych) 0,00 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot świadczeń 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 7



rodzinnych)
Razem: 37 000,00 60 000,00 97 000,00

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot za 
przyłącze do kanalizacji) 0,00 18 000,00 18 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za przyłącze do 
kanalizacji) 20 000,00 - 18 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 394 000,00 4 784,00 398 784,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 382 000,00 - 370 000,00 12 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (pomoc finansowa z Powiatu 
Krośnieńskiego na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej 
Nr 11497R od km 1+300 do km 1+523 oraz Nr 114994R od 
km 0+000 do km 0+617 w m. Zalesie")

370 000,00 - 370 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 374 784,00 386 784,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie TUZ) 0,00 4 784,00 4 784,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (pomoc finansowa z Powiatu 
Krośnieńskiego na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej 
Nr 11497R od km 1+300 do km 1+523 oraz Nr 114994R od 
km 0+000 do km 0+617 w m. Zalesie")

0,00 370 000,00 370 000,00

750 Administracja publiczna 155 446,00 0,00 155 446,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot za 
media) 0,00 2 000,00 2 000,00

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 8



0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 000,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 000,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot za 
media) 0,00 4 000,00 4 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

12 055 352,00 - 2 916,00 12 052 436,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 7 027 146,00 - 2 916,00 7 024 230,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 977 146,00 - 2 916,00 6 974 230,00
758 Różne rozliczenia 16 905 281,00 116 005,00 17 021 286,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 343 193,00 116 005,00 10 459 198,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 343 193,00 116 005,00 10 459 198,00
801 Oświata i wychowanie 2 494 445,00 500,00 2 494 945,00

80101 Szkoły podstawowe 1 650 345,00 500,00 1 650 845,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie TUW) 20 000,00 500,00 20 500,00

852 Pomoc społeczna 716 570,00 35 000,00 751 570,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 000,00 - 2 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług (odpłatność za pobyt w domu pomocy) 2 000,00 - 2 000,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 700,00 - 40 000,00 53 700,00

0830 Wpływy z usług (wpływy z usług opiekuńczych) 40 000,00 - 40 000,00 0,00
85295 Pozostała działalność 0,00 77 000,00 77 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (PFRON - "Zakup samochodu 
osobowego 9-cio miejscowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych z Gminy Miejsce Piastowe")

0,00 77 000,00 77 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 000,00 0,00 735 000,00
90095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (refundacja 
PUP) 0,00 4 000,00 4 000,00

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 9



0970 Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 0,00 52 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 000,00 0,00 52 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot za 
media) 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 22 000,00 - 5 000,00 17 000,00
Razem: 46 484 610,00 157 373,00 46 641 983,00

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 10



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1427603 1427603 1375209 1206979 168230 0 52394 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1428103 1428103 1375709 1206979 168730 0 52394 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 972920 972920 936573 814085 122488 0 36347 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 973420 973420 937073 814085 122988 0 36347 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1477203 1477203 1422424 1246354 176070 0 54779 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1477703 1477703 1422924 1246354 176570 0 54779 0 0 0 0 0 0 0

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 11



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3786000 216000 169000 4000 165000 47000 0 0 0 0 3570000 3570000 0 0
zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400000 -400000 0 0
zwiększenie 338873 338873 338873 0 338873 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3724873 554873 507873 4000 503873 47000 0 0 0 0 3170000 3170000 0 0
przed zmianą 2432000 112000 112000 4000 108000 0 0 0 0 0 2320000 2320000 0 0
zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400000 -400000 0 0
zwiększenie 338873 338873 338873 0 338873 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2370873 450873 450873 4000 446873 0 0 0 0 0 1920000 1920000 0 0
przed zmianą 49500 49500 49500 0 49500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 338873 338873 338873 0 338873 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 388373 388373 388373 0 388373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2300000 2300000 0 0
zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400000 -400000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1900000 1900000 0 0
przed zmianą 243067 213067 200067 26000 174067 0 13000 0 0 0 30000 30000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 263067 233067 220067 26000 194067 0 13000 0 0 0 30000 30000 0 0
przed zmianą 218067 208067 198067 26000 172067 0 10000 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 238067 228067 218067 26000 192067 0 10000 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 453000 153000 113000 26500 86500 40000 0 0 0 0 300000 300000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 553000 153000 113000 26500 86500 40000 0 0 0 0 400000 400000 0 0
przed zmianą 303000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 085121 Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 403000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0
przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 06050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0
przed zmianą 5000 5000 4000 0 4000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 15000 15000 14000 0 14000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 085295 Pozostała działalność

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i składki

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 12



przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 085501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 02950

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1396264 1396264 326264 21000 305264 1070000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 1436264 1436264 366264 21000 345264 1070000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 941264 941264 311264 20000 291264 630000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 981264 981264 351264 20000 331264 630000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 62564 62564 62564 0 62564 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 102564 102564 102564 0 102564 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 579201 278000 48000 30500 17500 230000 0 0 0 0 301201 301201 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 669201 278000 48000 30500 17500 230000 0 0 0 0 391201 391201 0 0
przed zmianą 260000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 350000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0
przed zmianą 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 06050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0
przed zmianą 22056423 12710155 8350879 4831175 3519704 3444000 279080 31196 0 605000 9346268 9346268 1945653 0
zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400000 -400000 0 0
zwiększenie 616873 426873 426873 0 426873 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 22273296 13137028 8777752 4831175 3946577 3444000 279080 31196 0 605000 9136268 9136268 1945653 0

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 13



TABELA Nr 3
Ustala się wydatki majątkowe na rok 2017 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział § Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 050 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 050 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 2 000 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00

600 Transport i łączność 3 270 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 250 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1 250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R Krosno-
Targowiska-Wróblik Szlachecki 1 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 920 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 11497R od km 1+300 
do km 1+523 oraz Nr 114994R od km 0+000 do km 
0+617 w m. Zalesie

1 100 000,00

Remont dróg gminnych 800 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Budowa miejsc postojowych dla samochodów 
osobowych w Zagórzu 10 000,00

Przebudowa kładki nad torami przy ul. Tysiąclecia w 
Sanoku 10 000,00

710 Działalność usługowa 214 000,00
71035 Cmentarze 214 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00
Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 194 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
750 Administracja publiczna 170 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 20 000,00

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 14



inwestycyjnych
Wpłata na fundusz celowy dla Komendy Powiatowej 
Policji w Krośnie  na zakup służbowego radiowozu 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00

Zakupy inwestycyjne 10 000,00
801 Oświata i wychowanie 2 600 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 600 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 347,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 500 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

154 347,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 345,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

1 626 345,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 308,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

319 308,00

851 Ochrona zdrowia 400 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Budowa budynku usługowego - Ośrodek Zdrowia w 
Łężanach 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 111 067,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 067,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 067,00
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Handlowej, 
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Piłsudskiego 
(od wjazdu w kierunku Domu Ludowego)

27 067,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Widacz koło Domu Ludowego 24 000,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Ogrodzenie działki gminnej z przeznaczeniem na 
plac zabaw w Rogach 10 000,00

Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 50 000,00

926 Kultura fizyczna 391 201,00
92601 Obiekty sportowe 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00
Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego 
Rogi 310 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 81 201,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 201,00

Budowa altany na obiekcie rekreacyjno-sportowym 
"Nawsie" Łężany 27 067,00

Budowa siłowni na wolnym powietrzu w Miejscu 27 067,00

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 15



Piastowym
Budowa siłowni pod chmurką w Głowience 27 067,00

Razem 9 136 268,00

Id: E7C3117B-0096-4B93-85BF-B338770465EB. Podpisany Strona 16




